

PRODUSE CURATENIE

I.D.: 43152909

Data publicarii	14.06.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.189,10 RON - 3.189,10 RON

Descriere: Cod Denumire Cantitate Pret Valoare neta Valoare TVA Valoare bruta SCA-12005 Prosop
rola tork matic alb 1 str 30 36.97 1,109.10 210.73 1,319.83 R660096-Black Manusi
examinare,nitril,nepudrate,NITRYLEX,negre,XL,100buc/pac 2 21.00 42.00 7.98 49.98
JD7518953 DOMESTOS Professional Pine Fresh 5L 5 29.00 145.00 27.55 172.55 S120/10LN
Saci menajeri 120l,10 buc pe rola, negri, ldpe 50 2.89 144.50 27.46 171.96 1660POL Saci
menajeri 60 l 10buc/rola- ldpe 60 1.84 110.40 20.98 131.38 MOP250GR Mop bumbac 250gr
15 3.47 52.05 9.89 61.94 COADA5 Coadă de lemn filetata, 1.2m 15 2.90 43.50 8.27 51.77
G01S Galeata semiovala albastra cu storcator 10 13.54 135.40 25.73 161.13 600P Hartie
igienica Mini Jumbo,2 strat-uri, celuloza, 120 m, 330 grame 240 3.00 720.00 136.80 856.80
S120/10LN Saci menajeri 120l,10 buc pe rola, negri, ldpe 75 2.89 216.75 41.18 257.93
1660POL Saci menajeri 60 l 10buc/rola- ldpe 60 1.84 110.40 20.98 131.38 600P Hartie
igienica Mini Jumbo,2 strat-uri, celuloza, 120 m, 330 grame 120 3.00 360.00 68.40 428.40
682 3,189.10 605.95 3,795.05 mai putin
